
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/277/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6257 o kwotę 5.881.987,33 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 6257 o kwotę 4.118.012,67 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 2.300.000,00 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6057 o kwotę 5.881.987,33 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6059 o kwotę 1.352.857,08 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 6057 o kwotę 4.118.012,67 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 6059 o kwotę 947.142,92 zł 

- na zadaniu pn. "Poprawa efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2789



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2789



 
Uzasadnienie 

W dniu 22.05.2025 r. Zarząd NFOŚiGW podjął uchwałę w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej szkół w Tarnobrzegu” do objęcia wsparciem  bezzwrotnym z planu rozwojowego 
w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Następnie 
Rada Nadzorcza w dniu 29.05.2025 r. zatwierdziła wniosek Zarządu o objęcie wsparciem bezzwrotnym do 
łącznej kwoty 25.200.800,00 zł ww. zadania planowanego do realizacji przez Miasto Tarnobrzeg. Inwestycja 
będzie realizowana w latach 2025-2026 tj. 

-2025 r. (kwota dofinansowania: 10.000.000,00 zł, wkład własny 2.300.000.00 zł), 

-2026 r. (kwota dofinansowania: 15.200.800,00 zł, wkład własny 3.496.184.00 zł). 

Celem projektu jest redukcja emisji gazów cieplarnianych, bardziej racjonalne wykorzystanie energii oraz 
poprawa jakości powietrza dzięki poprawie efektywności energetycznej placówek oświatowych i zastosowaniu 
niskoemisyjnych źródeł energii. 

Zakres projektu obejmuje prace termomodernizacyjne w 4 placówkach oświatowych, zlokalizowanych 
w Tarnobrzegu tj. Szkoła Podstawowa Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 11, Zespół Szkół Nr 3 oraz Zespół Szkół 
im. Ks. St. Staszica. 

W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie zmian w budżecie Miasta poprzez zwiększenie planu 
dochodów i wydatków o łączna kwotę 10.000.000,00 zł (Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - 5.881.987,33 zł, 
Rozdz. 801115 - Technika - 4.118.012,67 zł). Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 
2.300.000,00 zł (wkład własny zabezpieczony Uchwałą budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2025 Nr 
XVI/168/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2024 r.) z Rozdz. 80195 § 6050 do Rozdz. 80101 § 
6059  w kwocie 1.352.857,08 zł oraz do Rozdz. 80115 § 6059 w kwocie 947.142,92 zł celem dostosowania 
klasyfikacji budżetowej oraz celem dokonania zmiany nazwy  zadania zgodnie z danymi zawartymi w umowie 
o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego nr KPOD.03.05-IW.04-0189/24i. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2789


	UCHWAŁA NR XXIV/277/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (13) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (14) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-06-26T12:18:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




